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Od powstania publicznych służb zatrudnienia w Polsce minęły 104 lata. Mało dziś jest 
instytucji, które – jak urzędy pracy – mogą pochwalić się tak długą historią

i doświadczeniem.
Marlena Maląg 

Minister Rodziny i Polityki Społecznej
 

27 stycznia 1919 r. Marszałek Józef Piłsudski podpisał dekret nakazujący utworzyć 
ustawą o promocjipaństwowe urzędy pośrednictwa pracy i opieki nad wychodźcami. 

zatrudnienia i instytucjach rynku pracy ustanowiony został Dzień Pracownika Publicznych
Służb Zatrudnienia (art. 99 c ustawy) przypadający w rocznicę tego wydarzenia.
Przez ponad sto lat zmieniała się struktura polskich służb zatrudnienia, a wraz z nią
pomysły na łagodzenie skutków bezrobocia i wzrost zatrudnienia. Obecnie obowiązek
zapewnienia usług związanych z zatrudnieniem spoczywa na rządzie, województwach i
powiatach.
Powiatowy Urząd Pracy – pod nadzorem Starosty Powiatu – świadczy usługi w zakresie
zatrudnienia na szczeblu lokalnym Pracodawcom, osobom poszukującym pracy i osobom
bezrobotnym.
Jesteśmy do dyspozycji i służymy pomocą Pracodawcom i osobom bezrobotnym cały rok,
a dziś obchodzimy swoje święto.
Z tej okazji dziękuję moim Pracownikom za ich pracę, rzetelność i kompetencje
wykorzystywane każdego dnia. Ostatni rok, gdy sądziliśmy, że nic gorszego, jak COVID-19
nie może nas spotkać, stanęliście na wysokości zadania, wykazując się dużą dozą empatii
wobec uchodźców z Ukrainy. Kolejne doświadczenia i sposób radzenia sobie z
trudnościami ostatnich lat pokazały, że jesteśmy gotowi na nowe wyzwania, jakie są
przed nami w związku z planowaną przez Ministerstwo Rodziny i Polityki Społecznej
ustawą o aktywności zawodowej.
Z okazji Dnia Pracownika Publicznych Służb Zatrudnienia życzę Wam dalszych sukcesów
we wspieraniu Pracodawców oraz aktywizacji osób bezrobotnych, szczególnie tych
oddalonych od rynku pracy.

Monika Wiktorowicz 
Dyrektor 

Powiatowego Urzędu Pracy w Świebodzinie
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